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Programmet for Márkomeannu 2011 klart 
 
Programmet for årets Márkomeannu‐festival er nå klart. Festivalen arrangeres i Evenes i Nordland  
28.–30. juli, og programmet er både stort og mangfoldig.  
 
Programmet for Márkomeannu 2011 er svært bredt, og her finnes mye for både barn, unge og voksne. Musikk, 
billedkunst, litteratur, teater, seminarer, kurs. Dette er bare noe av det man får oppleve under årets 
Márkomeannu den siste helga i juli. Her er noen deler av programmet som ikke er offentliggjort tidligere:  
 
Hovedutstiller: Maren Uthaug 
Maren Uthaug bor i Danmark, men har sine aner fra Tana. Hun er forfatter og billedkunstner, og i Danmark har 
hun de siste årene fått kjendisstatus for sine bitende satiriske bøker, som kan beskrives som en fusjon mellom 
litteratur og billedkunst. I samiske områder ble hun kjent først i fjor da hun ga ut Det er gøy å være same, ei bok 
som fikk stor oppmerksomhet og mye ros. På Márkomeannu holder hun ei utstilling som speiler kunsten i 
bøkene hennes. Den som besøker årets hovedutstilling skal ha selvironien i orden.  
 
Mara & The Inner Strangeness 
Mara & The Inner Strangeness er noe så sjeldent som ei performativ musikkgruppe med samisk bakteppe. 
Gruppas frontfigur er kåfjordjenta Marita Isobel Solberg, og i november kom deres første utgivelse, EPen In 
Dark Places, som nærmest sjokkerte anmelderne både grunnet den høye kvaliteten og den distinkte egen‐
arten. Mara & The Inner Strangeness er både musikk og performancekunst og karrieren har bare akkurat 
startet for det innovative tromsøbandet. 
 
RSP 
RSP, som er tidligere medlem i harstadgruppa Kompani 69, er årets lokale artist på Márkomeannu. Som 
soloartist har han blant annet samarbeidet mye med Joddski og sangen hans ”Vinnersjel” har blitt en 
kjempehit via TV2 Sporten. RSP kan være sikker på at han vil tas godt mot i b‐b‐bygda vårres.  
 
 

KONTAKTINFORMASJON 

Runar Myrnes Balto, festivalleder, +47 977 73 778, runar@markomeannu.no 
Ellen Berit Dalbakk, produsent, +47 997 96 947, ellen@markomeannu.no 

 
 
 
 
 


